8

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 23.11.2023 г      № 1170
                            с. Кичменгский Городок

Об отмене постановления администрации

округа от 18.10.2023 № 1067

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отменить постановление администрации округа от 18.10.2023 г. № 1067 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 07.03.2023 г. № 213 со дня принятия.

          2. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности начальника управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Некипелову И.В.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин